
Địa chỉ: Số 1393, Quốc lộ 51, Khu phố Hương Phước, Phường Phước Tân, Tỉnh Đồng Nai.
Số điện thoại: 0251. 3930 434

   ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
PHƯỜNG PHƯỚC TÂN      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

   Số:           /QĐ-UBND                            Phước Tân, ngày       tháng       năm 2026  

QUYẾT ĐỊNH 
  Về việc phê chuẩn số khu vực bỏ phiếu, danh sách các khu vực bỏ phiếu 

bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp 
nhiệm kỳ 2026-2031 tại phường Phước Tân, tỉnh Đồng Nai

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC TÂN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;
Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số 

85/2015/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 83/2025/QH15;  
Căn cứ Hướng dẫn số 08/HD-SNV ngày 28/11/2025 của Sở Nội vụ tỉnh Đồng 

Nai về việc xác định số lượng đại biểu HĐND cấp xã, xác định đơn vị bầu cử, 
thành lập Ban bầu cử, Tổ bầu cử, khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội 
khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031;

Căn cứ Hướng dẫn số 39/HD-UBBC ngày 08/01/2026 của Ủy ban bầu cử 
tỉnh Đồng Nai về việc hướng dẫn nghiệp vụ công tác tổ chức bầu cử đại biểu 
Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026-2031; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND-UBND phường tại Tờ trình số     
08/TTr-VP ngày 27/01/2026.

QUYẾT ĐỊNH:  
Điều 1. Phê chuẩn số khu vực bỏ phiếu, danh sách các khu vực bỏ phiếu bầu 

cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 
2026-2031 tại phường Phước Tân, tỉnh Đồng Nai như sau:

1. Số lượng khu vực bỏ phiếu: 15 (mười lăm).
2. Danh sách các Khu vực bỏ phiếu (kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng Phòng Văn 

hóa – Xã hội và các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này./. 
Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như Điều 3; CHỦ TỊCH
- UBND tỉnh Đồng Nai (báo cáo);
- UBBC tỉnh Đồng Nai (báo cáo);
- Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai (báo cáo);  
- TT Đảng ủy-HĐND-UBMTTQ phường (b/c);
- Các thành viên UBBC phường;
- Chủ tịch/các PCT UBND phường;
- Các phòng chuyên môn UBND phường;                 Thiều Thị Minh Hường
- Công an phường;
- BCH Quân sự phường;
- Bí thư-Trưởng 08 Khu phố;
- Lưu: VT.VP. 



2

Địa chỉ: Số 1393, Quốc lộ 51, Khu phố Hương Phước, Phường Phước Tân, Tỉnh Đồng Nai.
Số điện thoại: 0251. 3930 434

DANH SÁCH
Phê chuẩn số khu vực bỏ phiếu, danh sách các khu vực bỏ phiếu bầu cử đại 
biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 

2026-2031 tại phường Phước Tân
(Ban hành kèm theo QĐ số      /QĐ-UBND ngày    /01/2026 của UBND phường)

Stt
Tên Khu vực

bỏ phiếu
Khu vực bỏ phiếu gồm các 

tổ, Khu phố Địa điểm bỏ phiếu 
Ghi chú

1 Khu vực bỏ 
phiếu số 01

Tổ 1A, 1B, 2A, 2B, 3, 4, 5, 
6 khu phố Tân Mai

Nhóm trẻ, lớp Mẫu 
giáo độc lập tư thục 

Hồng Ân
Thuộc đơn vị 
bầu cử số 1

2 Khu vực bỏ 
phiếu số 02

Tổ 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15, 16, 17A, 17B, 18A, 

18B khu phố Tân Mai

Nhà văn hóa Khu 
phố Tân Mai Thuộc đơn vị 

bầu cử số 1

3 Khu vực bỏ 
phiếu số 03

Tổ 19, 20, 21A, 21B, 23A, 
23B, 24A, 24B, 25, 26A, 

26B khu phố Tân Mai và Tổ 
1, 2, 3, 4 khu phố Rạch 

Chiếc

Nhà văn hóa Tổ 26B 
Khu phố Tân Mai

Thuộc đơn vị 
bầu cử số 1

4 Khu vực bỏ 
phiếu số 04

Tổ 1, 1A, 1B, 2, 3, 4, 7A, 
7B, 7B1, 8, 8A, 11, 13, 14 

khu phố Miễu

Nhà văn hóa Khu 
phố Miễu Thuộc đơn vị 

bầu cử số 2

5 Khu vực bỏ 
phiếu số 05

Tổ 6A, 6B, 9A, 9A1, 9A2, 
9B, 9B1, 9C, 9D, 9D1, 9E, 
9E1, 10, 10A, 10B, 10B1, 
10C, 10C1, 10D, 12 khu 

phố Miễu

Trường THCS 
Phước Tân 1

Thuộc đơn vị 
bầu cử số 2

6 Khu vực bỏ 
phiếu số 06

Toàn bộ 10 tổ nhân dân khu 
phố Đồng

Nhà văn hóa 
Khu phố Đồng Thuộc Ban 

bầu cử số 2

7 Khu vực bỏ 
phiếu số 07

Tổ 1, 2, 3, 3A, 3A1, 3B, 3C, 
3D, 3E, 4, 7, 7A, 7B khu 

phố Hương Phước

Nhóm trẻ, lớp Mẫu 
giáo độc lập tư thục 

Thiên Ân
Thuộc đơn vị 
bầu cử số 3

8 Khu vực bỏ 
phiếu số 08

Tổ 8, 9, 9A, 13, 13A, 13B, 
13C, 14, 14A, 14B, 14C, 21, 
21A, 21B, 21C, 24 khu phố 

Hương Phước

Trường Mầm non 
01/6

Thuộc đơn vị 
bầu cử số 3

9 Khu vực bỏ 
phiếu số 09

Tổ 16, 18, 19, 19A, 19B, 
19C, 20, 20A, 20B,  22, 

22A, 22B, 22C, 23, 23A, 25 
khu phố Hương Phước

Trường Mầm non 
Thái Bình

Thuộc đơn vị 
bầu cử số 4

10 Khu vực bỏ 
phiếu số 10

Tổ 5, 6, 6A, 6B,  10, 11, 12, 
12A, 12B, 15, 15A, 15B, 

17, 17A, 17B khu phố 
Hương Phước

Trường Tiểu học 
Phước Tân

Thuộc đơn vị 
bầu cử số 4



3

Địa chỉ: Số 1393, Quốc lộ 51, Khu phố Hương Phước, Phường Phước Tân, Tỉnh Đồng Nai.
Số điện thoại: 0251. 3930 434

Stt
Tên Khu vực

bỏ phiếu
Khu vực bỏ phiếu gồm các 

tổ, Khu phố Địa điểm bỏ phiếu 
Ghi chú

11 Khu vực bỏ 
phiếu số 11

Từ tổ 1 đến tổ 15 khu phố 
Vườn Dừa

Nhóm trẻ, lớp Mẫu 
giáo độc lập tư thục 

Măng non
Thuộc đơn vị 
bầu cử số 5

12 Khu vực bỏ 
phiếu số 12

Từ tổ 16 đến tổ 27 khu phố 
Vườn Dừa

Sân bóng Xuân Mai, 
tổ 14 khu phố Vườn 

Dừa
Thuộc đơn vị 
bầu cử số 5

13 Khu vực bỏ 
phiếu số 13

Từ tổ 28 đến tổ 47 khu phố 
Vườn Dừa

Nhà văn hóa Khu 
phố Vườn Dừa Thuộc đơn vị 

bầu cử số 5

14 Khu vực bỏ 
phiếu số 14

Toàn bộ 21 tổ nhân dân khu 
phố Tân Cang

Nhà văn hóa Khu 
phố Tân Cang Thuộc đơn vị 

bầu cử số 6

15 Khu vực bỏ 
phiếu số 15

Toàn bộ 18 tổ nhân dân khu 
phố Tân Lập

Nhà văn hóa Khu 
phố Tân Lập

Thuộc đơn vị 
bầu cử số 6


		2026-01-27T12:24:25+0700
	Thiều Thị Minh Hường


		2026-01-28T08:09:28+0700


		2026-01-28T08:09:28+0700


		2026-01-28T08:09:28+0700


		2026-01-28T08:09:28+0700




